СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №13
                     от 15 ноября 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.04.2006 г. №20 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, исполняющего свои полномочия на непостоянной основе»

Рассмотрев предложение группы депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.04.2006 г. №20 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, исполняющего свои полномочия на непостоянной основе», в соответствии с Уставом Миасского городского округа (п.1 ст. 53), Регламентом Собрания депутатов Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                         РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
28.04.2006 № 20 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Миасского
городского округа, исполняющего свои полномочия на непостоянной основе», а именно в
наименовании и п. 1 решения слово «непостоянной» заменить словом «постоянной».
2. Решение Собрания депутатов от 03.03.2006 г. №29 «О выборе варианта, на какой основе должен осуществлять свою деятельность заместитель председателя Собрания депутатов Миасского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 4. Контроль   за  исполнением  настоящего  решения   возложить   на  постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского
городского округа                                                                                                  И.А.Бирюков